[image: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 мая  2020 года          с. Баландино                    №  11-п

Об удалении (уточнении, изменении) адреса жилого дома

В связи с проведенной инвентаризацией и уточнением адресов объектов, расположенных по адресу Оренбургская область, Асекеевский муниципальный район, сельское поселение Баландинский сельсовет, село Баландино, улица Старжинского
     1.Удалить адрес жилого дома : Российская Федерация, Оренбургская область Асекеевский муниципальный район, сельское поселение Баландинский сельсовет,  село,  Старжинского улица, дом 19 .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                            О.В.Золотухина

Разослано: в дело,   прокурору, комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами района,   ФГБУ «Федеральная кадастровая  палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области»

image1.png